广西壮族自治区教育厅

桂教办〔2013〕27号

转发教育部关于做好高等学校

财务信息公开工作的通知

各高等学校：

现将《教育部关于做好高等学校财务信息公开工作的通知》

（教财〔2012〕4号）转发给你们，请按照要求做好学校财务信

息公开工作。

广西壮族自治区教育厅办公室

                           2013年 1月 10日

政府信息公开选项：不予公开

内部发送：高校纪工委。

  广西壮族自治区教育厅办公室      2013年 1月 14日印发